perius comprehenfa dedit , cedit , & con^

firmavlt Japvafcriptis filiis ac Sacerdoti-

bus Canonice ordinis ip/ius Janile ma^ D
tris E:clefie , tam eis qtti moderno tem-

pore funt vel pofieris eorum ttfque in

perpetuitm , ttt habeant , teneant
, firmi-

terque in perpettttim poffideant , & in-

ter fe dividant
,

pro tit melitis videtur

illis
,

qtti moderno tempore funt , vel

Jtfccejjoribus eorum
, Jccundiim qualitatem

unitifctiiujque ordinis , abfqiie ttlla fua vel

fuccejforibiis fuis dimintttione , Si quis

aitttm hitjus conceffionis ac ordinationis
,

quas per confenfum Sacerdotum , Levita-

vum , ceterorumque Ordinibus graduum

tam ex Cardine ipfius Ecclefie ,
quam

tx fingulis Plebibus vel Oraculis facro

Sinodi , quas ipfe Dnmnus Gauslinuf

ordinavit , corrumpere attt infringere vel

molefiare prefumpferit ex fttccefforibits fttis ,

mereat pro peccatis fuis a limitibus Ec-

clefie effe extraneus ^ & veniat fupev

UNDECIMA. i85
eum omnes ille malediEliones

,
quas Do-

minus percufftt Egiptum , & in fecundo

adventu Chrifti cum Juda traditore ac-

cipiat damnationem in perpntuam perdi-

cionem . Et ut neque ab eo , neqtie i
fuccefforibus fuis a proprio fiatu removem

ri poffit , manu propria roboravit

.

Jf Ego Gauslinus Patavenfis Epi-

fcopus ad omnia Juprajcvipta manu mea

Jubfcripfi .

Gandulfus Comes Veronenfis , ro-

gatus a Gauslino Epijcopa manu mea

Jubcripfi »

Ego Martinus ,Ar:hipresbvter SanSie

Patavenfis Ecclefie , huic dejcriptioni ac

conceffioni confenfi & fubfcripfi

.

Ego ^Arledeo ^rchidiaconus SanSie Pam

tavenfis Ecclefie , huic defcriptioni af

concejftoni confenfi & fubfcripfi

.

Ego jlnjelmus Presbiter SanSie Pa^

tavenfis Ecclefie , huic dejcriptieni ac

conceffioni confenfi & fubfcripfi

.

Ego Rodivertus Presbiter San&e Pa-

tavenfis Ecclefie , htiic defcriptioni &'c.

Ego Grimaldus Presbyter SanSie Pa-

tavenfis Ecclefte , huic defcriptioni &c.

Eqo Dominicus Presbyter SanSie Pa-

tavenfis Ecclefie , huic defcriptioni <&c.

Ego Gumpertus Diaconus huic concef»

ftoni confenfi & fubfcripfi

.

Ego Sigibertus Diaconus huic defcrim

ptioni ac &c.
Idemmo Jttdex Domni Imperatoris ro^

gatus fubfcripfi .

Signum manibus Raineri , & Natl»

keri , & Gifelberti , Vafli ejufdem

Domni Gauslini Epifcopi rogati d

Domno Gauslino Epifcopo , huic defcrim

ptioni manus fuas pofuerunt

.

Signum manibus Miloni , & Lan»

zoni , & Ingoni , Vafli cidem Dom-
ni Gauslini Epifcopi , rogati &c.

Signurrt manibus Johannis Calvo, &
Wigelmo, & Ingo de Runco Liuta-